18. kolo
5.600 m

Pore Por. Rezul
dak M-Z tat

1. 1.  21:05
2. 2. 22:37
3. 3.  22:57
4. 4. 23:04
5. 5 23:25
6. 6. 23:39
7. 7. 23:50
8. 8. 24:04
9. 9. 24:26
10 10. 24:40
11 11,  24:47
12 12. 24:49
13 13. 24:51
14 14. 25:09
15 15. 25:17
16 16. 25:26
17 17. 25:34
18 18. 25:40
19. 1 25:47
20. 19. 25:49
21. 20. 26:02
22. 21. 26:10
23. 22. 26:23
24,  23. 26:25
25. 24, 26:29
26. 25. 26:34
27. 26. 26:45
28. 2 26:59
29. 3 27:10
30. 27. 27:12
31, 28, 27:23
32. 29. 27:24
33.  30. 27:26
845 4 28:13
35.  31. 28:30
36. 5. 28:36
37. 32, 28:38
38. 33. 28:48
39. 6. 28:55
40. 34. 29:19
41. 7 29:56
42. 35, 29:57
43. 36. 30:14

St.br.

72
654
180
734

68
126
703
105
447
904
375
190
315
406
937
840
170
829

78
243
996
354
881
658
319
205
191
959
176
545

43
757
701

61
913
446
966
114
912

95
920
265
964

25. JOMA cross - liga "Drava 2017"

05.10.2017.

Ime i Prezime

Ivan CORBA

Ivica PLANTAK
Goran MARKOVIC
Dejan KRZINA
Dusan HABIJAN
Sinisa LAJTMAN
Vanja SOMOPI
Nikola HABRLIN
Drazen JANZEK
Drazen PODVEZ
Goran PONGRACIC
Marko TOPOLNJAK
Tomislav KELEMEN
Petar BARIC

Mario SOSTARIC
Kristijan SOKOLIC
Dragan NEDELKOVSKI
Filip TARANDEK
Ana PAVCEC KREGAR
Andelko KUSCER
Edi PETAK
Zvonimir CHYTIL
Dejan POSAVEC
Zvonimir PETAK
Mario DOBSA
Rahman REDZIC
Juraj SKVORC
Sonja KREC

Paula SIMUNCIC
Ivan JAKOP

Jakov KLAPEZ
Igor GOLEC

Marin KERESA
Vanda BALAZ

Igor LUKACEVIC
Smiljana JANZEK
Viadimir KOVAC
Ivica BADUN
Jasenka MARTINEZ
Davor JUREC
Visnja CONKAS
Goran KOCIS
Davor PUKLEK

www.marathon95.hr

God Spol

1969
1977
1981
1966
1964
1982
1988
1994
1964
1970
1969
1982
1985
1959
1987
1971
1951
1982
1982
1971
2000
1957
1988
1962
1965
1978
1951
1991
1999
1998
1948
1980
1975
1975
1975
1968
1978
1971
1959
1960
1982
1974
1980
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Vi
V3

Ske
V1
Jri
V3
S
V2
V2
S
V3
Ske
Jke
Jri
V3
S
Vi
Vkel
Vi
Vkel
S
Vi
Vke2
V2
Ske
Vi
S

Klub

TK Marathon 95

TK Ivancica - Ivanec

AK Ormoz

AK Medimurje
TK Marathon 95
AK Medimurje

SRD 315 Sjeverozapad

TK Marathon 95
AK Medimurje
Individualac

TK Marathon 95
Individualac
BBK ASI
Individualac
Individualac

TK Marathon 95
AK Medimurje
AK Medimurje
TK Marathon 95
TK Medimurje

TK Ivancica - Ivanec

TK Marathon 95
AK Varazdin

TK Marathon 95
AK Medimurje
Individualac
Individualac

AK Varazdin

AK Sloboda - Varazdin

TK Ivancica

TK Marathon 95
AK Varazdin

TK Ivancica
Individualac
Individualac

AK Medimurje
Individualac

TK Marathon 95
TK Marathon 95
TK Marathon 95
AK Medimurje

TK Kotoripski begaci
TK Kotoripski begaci

Prebivaliste

Varazdin
Ledinec
Mala Subotica
Cakovec
Varazdin
Cakovec
Varazdin
Varazdin
Nedelis¢e
Cakovec
Hrascica
Nedelis¢e
Varazdin
Mala Subotica
Varazdin
Donji Kneginec
Nedelis¢e
Cakovec
Strahoninec
Varazdin
Bedenec
Varazdin
Nedelis¢e
Varazdin
Cakovec
Varazdin
Sveti Kriz
Varazdin
Varazdin
Ivanec
Varazdin
Ludbreg
Donji Ku¢an
Varazdin
Varazdin
Nedelis¢e
Cakovec
Varazdin
Varazdin
Varazdin
Cakovec
Sveti Kriz

Mala Subotica

Rekordi: 5.600 m: Yared Admasu MIRATU - 16:18 ('11) i Valentina Belovi¢ - 20:15 (°08)

2.000 m: Zoran Zili¢ - 5:55 (°02) i Valentina Belovi¢ - 6:40 (' 05)

2.000 m hodanje: Boris Lackovi¢ - 09:59(°09) i Lidija Brkinjac - 14:26 (06)

800 m: Gabrijel Stojanovi¢ - 2:12 ("12) i Marina Horvat - 2:23 (797)

Opa

ska

PB

PB

Osobni
rekord

18:30
20:46
21:14
21:17
19:27
23:39
23:20
24:04
22:16
23:44
19:25
23:30
21:43
22:56
24:34
23:42
23:35
25:07
23:35
24:34
20:40
22:28
23:49
24:08
22:56
26:17
25:57
26:06
23:18
19:41
21:32
22:51
23:58
27:25
26:56
26:56
27:01
25:34
27:25
23:58
24:42
24:06
24:26

od

100
95
92
920
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
78
77
76
100
75
74
73
72
71
70
69
68
95
92
67
66
65
64
90
63
89
62
61
88
60
87
59
58

Tempo
po km

3:45,9
4:02,3
4:05,9
4:07,1
4:10,9
4:13,4
4:15,4
4:17,9
4:21,8
4:24,3
4:25,5
4:25,9
4:26,3
4:29,5
4:30,9
4:32,5
4:33,9
4:35,0
4:36,3
4:36,6
4:38,9
4:40,4
4:42,7
4:43,0
4:43,8
4:44,6
4:46,6
4:49,1
4:51,1
4:51,4
4:53,4
4:53,6
4:53,9
5:02,3
5:054
5:06,4
5:06,8
5:08,6
5:09,8
5:14,1
5:20,7
5:20,9
5:23,9



18. kolo
445 8.
45. 9.
46. 37.

2.000 m
Pore Po

dak M-
1. 1.
2. 2.
3. 3.
4. 4.
5. 5.
6. 6.
7. 7.
8. 8.
9. 9.
10. 10.
11. 11.
12. 12.
13. 1.
14. 2.
15. 13.
16. 14.
17. 15.
18. 16.
19. 17.
20. 18.
21. 19.
22. 3.
23. 20.
24, 21.
25. 22.
26. 23.
27. 4.
28.

29. 24,
30. 25.
31. 6.
32. 7.
33. 8.
34. 26.
35. 9.
36. 27.
37. 10.
38. 28.

r.
z

31:19
31:27
33:20

Rezul
tat

6:48
7:03
7:07
7:14
7:15
7:20
7:27
7:35
7:43
7:45
7:51
8:02
8:05
8:10
8:18
8:26
8:30
8:45
8:53
8:55
9:10
9:15
10:04
10:09
10:10
10:12
10:13
10:16
10:20
10:22
10:46
10:47
11:20
11:34
11:36
11:42
12:17
12:29

313
99
98

St.br.

103
933
914
345
935
34
897
86
120
551
46
926
135
664
177

25. JOMA cross - liga "Drava 2017"

Ivana ADZIC
Jasna SPREM GUSIC
Mladen STECEVIC

Ime i Prezime

David IGREC

Petar LONCAR
Neven JURKOVIC
Branko LEVANIC
Andrej GUZVINEC
Damir SIMUNIC
Vjekoslav VORIH
Sebastian KRZNARIC
Ivan NOVAK
Zvonimir JAKOP
Miroslav HAINZ
Dinko SOLIC
Simona JAMBROSIC
Marija KOSI

Davor TOPLEK
Borna KOLAREK
Tomislav MOZANIC
Ladislav GREGORINCIC
Mateo PONGRACIC
Primoz MESKO
Dejan LONCAR
Mihaela BACKO
Branko MUHA
Zlatko SIR

Nenad SRPAK

Joso PERICA

Sara DOMISLOVIC
Marina JAKOP

Ivica SKVORC
Zvonko CENKO

Suzana VARADIN-KALAJDZI1J/

Jelena DOMISLOVIC
Alenka BADUN
Zvonimir TUMPIC
Sonja PONGRACIC
Krunoslav BOROVEC
Jasminka PODVEZ
Stjepan BERNAT

www.marathon95.hr

1981
1980
1962

God

1993
1997
1974
1981
1988
1977
1970
1999
1961
2001
1973
1981
2003
1989
1988
1995
1979
1963
2005
1967
1987
1975
1954
1956
1980
1948
2001
1970
1978
1957
1981
1982
1972
1946
2000
1955
1966
1944
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Ske  Triatlon klub Medimurje

Ske
V2

Kat

Vi

Vi1
V1
Jri
V2
Jri
V1

StDje
Ske

V2
StDj
V2

Vkel
V3
V3

V3
Jke
Vkel

V3
Ske
Ske
Vkel
V4
Jke
V3
Vke2
V4

BBK ASI
TK Marathon 95

Klub

TK Kotoripski begaci
SRD 315 Sjeverozapad
TK Ivancica - Ivanec
TK Marathon 95

TK Marathon 95

AK Medimurje

TK Ivancica - Ivanec
Individualac

TK Marathon 95

TK Ivancica

TK Marathon 95

AK Varazdin

AK Sloboda

SK Omega
Individualac
Individualac

TK Marathon 95

TK Marathon 95

AK Sloboda

AK Ormoz

SRD 315 Sjeverozapad
AK Varazdin

AK Medimurje
Individualac
Individualac

AK Sljeme - Zagreb
ucenik

TK Ivancica
Individualac
Individualac

TK Marathon 95

TK Marathon 95
Individualka
Omega boks

TK Marathon 95

TK Marathon 95
Individualka

AK Medimurje

05.10.2017.
Varazdin -
Varazdin -
Senkovec -

Prebivaliste Opa
ska

Donji Mihaljevec
Varazdin

Varazdin

Varazdin
Mursko Sredisce
Beretinec
Senkovec
Jalkovec
Ivanec
Varazdin
Varazdin
Varazdin
Varazdin
Cakovec
Varazdin
Varazdin
Varazdin
Hrascica
Ormoz
Varazdin
Varazdin
Cakovec
Cakovec
Mursko SrediS¢e
Varazdin
Varazdin
Ivanec
Cakovec
Ludbreg
Varazdin
Varazdin
Varazdin
Varazdin
Strmec Podravski
Gornji Kucan
Cakovec

Ivanovec

Rekordi: 5.600 m: Yared Admasu MIRATU - 16:18 ('11) i Valentina Belovi¢ - 20:15 (°08)
2.000 m: Zoran Zili¢ - 5:55 (°02) i Valentina Belovi¢ - 6:40 (' 05)
2.000 m hodanje: Boris Lackovi¢ - 09:59(°09) i Lidija Brkinjac - 14:26 (06)

800 m: Gabrijel Stojanovi¢ - 2:12 ("12) i Marina Horvat - 2:23 (797)

PN

PN

NSB
PN

NSB

27:53
31:04
26:22

Osobni
rekord

6:35
6:33
7:07
6:41
7:15
7:02
7:27
7:09
6:40
7:26
7:11
6:30
7:36
7:32
8:15
8:12
7:50
7:19
8:11
7:44
8:25
9:03
8:59
10:09
10:10
Sp24)
9:39
9:02
9:45
9:53
10:01
8:24
10:53
8:55
9:25
10:43
11:37
9:00

86
85
57

od

100
95
92
90
89
88
87
86
85
84
83
82
100
95
81
80
79
78
77
76
75
92
74
73
72
71
90
89
70
69
88
87
86
68
85
67
84
66

5:35,5
5:37,0
5:57,1

Tempo
po km

3:24,0
3:31,5
3:33,5
3:37,0
3:37,5
3:40,0
3:43,5
3:47,5
3:51,5
3:52,5
3:55,5
4:01,0
4:02,5
4:05,0
4:09,0
4:13,0
4:15,0
4:22,5
4:26,5
4:27,5
4:35,0
4:37,5
5:02,0
5:04,5
5:05,0
5:06,0
5:06,5
5:08,0
5:10,0
5:11,0
5:23,0
5:23,5
5:40,0
5:47,0
5:48,0
5:51,0
6:08,5
6:14,5



25. JOMA cross - liga "Drava 2017"

18. kolo

39. 29. 17:34 22  Stjepan STOLNIK

2.000 m — hodanje

'::: :40_% R:aztu ! St.br. Imei Prezime
1. 1. 17:14 64 Mladen BALAZIC
2. 1. 18:50 150 Valentina SKVORC
2.000 m — Nordijsko hodanje
:oa': I:do_ri R::: : St.br. Imei Prezime
1. 1. 17:50 772 Srecko RADULOVIC
2. 1. 18:21 101 Nada SAGI BELCAR
3. 2. 18:57 906 Katica KALAJDZIJA
4. 3 21:14 773 Katarina CONAR-BROD
5. 2. 21:28 53  Zvonimir KRAMARIC
6. 4, 27:28 761 Terezija TASIC
800 m
F;(;rke :’:rz R::: I St.br. Imei Prezime
1. 1 3:57 494 Lovro MIKASEK
400 m
'::: :40_% R::tu ' St.br. Imei Prezime
1. 1 1:36 169 Dora Ana SPRALJA
2. 2 1:38 58 Jana JURMAN
3. 3 1:46 690 Zara SAFRAN
4, 4 1:47 781 Lara MOZANIC
5. 5. 1:48 981 Mona KOLACKO
6. 1 1:54 69 Leon SKVORC
7. 2 1:57 351 Viktor VUKALOVIC
8. 3 2:05 62 Matija SKVORC
9. 6. 2:10 174 Mila ARALICA
10. 4 2:11 931 Borna VECERIC
1%, %5 2:20 316 Vinko KOVAC

Ukupno je nastupilo 105 natjecatelja
Vrijeme: suncano i vjetrovito, 19° C

www.marathon95.hr
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MDj
MDj
MDje
MDj
MDj

05.10.2017.

TK Marathon 95 Varazdin - 10:45
Klub PrebivaliSte 22 ?:;::-::
Individualac Varazdin - 14:02
Individualac Cakovec - 17:59
Klub PrebivaliSte (;E: ?eslt(,:::
Klub nordijskog hodanja  Varazdin - 16:45
Klub nordijskog hodanja  Varazdin - 17:04
Klub nordijskog hodanja  Varazdin PB 18:57
Klub nordijskog hodanja ~ Varazdin - 19:35
TK Marathon 95 Varazdin - 19:50
Klub nordijskog hodanja  Varazdin - 24:42
Klub Prebivaliste OsK: Oresl.:cl::c:
dijete Sracinec - 3:32
Klub Prebivaliste 0":5'( ?:;::-::
ucenik Varazdin - 1:32
dijete Varazdin - 1:35
dijete Varazdin - 1:39
ucenik Varazdin - 1:39
dijete Varazdin - 1:41
dijete Cakovec - 1:48
ucenik Varazdin - 1:46
dijete Cakovec - 1:57
ucenik Varazdin - 2:09
dijete Varazdin - 1:53
dijete Cakovec PN  2:20

Rekordi: 5.600 m: Yared Admasu MIRATU - 16:18 ('11) i Valentina Belovi¢ - 20:15 (°08)
2.000 m: Zoran Zili¢ - 5:55 (°02) i Valentina Belovi¢ - 6:40 (' 05)
2.000 m hodanje: Boris Lackovi¢ - 09:59(°09) i Lidija Brkinjac - 14:26 (06)
800 m: Gabrijel Stojanovi¢ - 2:12 ("12) i Marina Horvat - 2:23 (797)

65

Bod

100
100

Bod

100
100
95
92
95
20

Bod
100

Bod

100
95
92
90
89
100
95
92
88
920
89

8:47,0

Tempo
po km

8:37,0
9:25,0

Tempo
po km

8:55,0
9:10,5
9:28,5
10:37,0
10:44,0
13:44,0

Tempo
po km

4:56,3

Tempo
po km

4:00,0
4:05,0
4:25,0
4:27,5
4:30,0
4:45,0
4:52,5
5:12,5
5:25,0
5:27,5
5:50,0



25. JOMA cross - liga "Drava 2017"

18. kolo 05.10.2017.
www.marathon95.hr
PN - Prvi nastup
NSB - Najbolji rezultat sezone natjecatelja
PB - Osobni rekord natjecatelja
PB, SB - Osobni rekord i najbolji rezultat sezone ukupno
SB - Najbolji rezultat sezone ukupno
RS - Rekord staze

Rekordi: 5.600 m: Yared Admasu MIRATU - 16:18 ('11) i Valentina Belovi¢ - 20:15 (°08)
2.000 m: Zoran Zili¢ - 5:55 (°02) i Valentina Belovi¢ - 6:40 (' 05)
2.000 m hodanje: Boris Lackovi¢ - 09:59(°09) i Lidija Brkinjac - 14:26 (06)
800 m: Gabrijel Stojanovi¢ - 2:12 ("12) i Marina Horvat - 2:23 (797)



